



Znak Sprawy: ZP/6359/D/15

Poznań dnia: 2015-12-30.

**Wszyscy Wykonawcy**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego **wpłynęła prośba o wyjaśnienie** zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na: **dostawa wraz z montażem wyposażenia dla Instytutu Historii Wydziału Historycznego Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

**Pytanie nr 4**

Pytanie o regał metalowy RM2

Po przeanalizowaniu opisu przez kilka firm zajmujących się produkcją regałów, uzyskaliśmy informację, że Zamawiający opisał przedmiot zamówienia – regał metalowy RM2, w sposób jednoznacznie wskazujący na konkretnego producenta, ograniczając w ten sposób uczciwą konkurencję. Czy Zamawiający zmieni opis regału w taki sposób, aby nie ograniczał on oferentów do wycenienia towaru jednego producenta?

**Odpowiedź nr 4**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie nr 5**

Zamawiający wymaga w przypadku kontenerów następującego rozwiązania: „Kontener ma posiadać zabezpieczenie przed wysunięciem dwóch lub więcej szuflad jednocześnie (nie dotyczy piórnik)”.  
Zwracamy uwagę, że takiego rozwiązania nie stosuje się w przypadku podstawowej i średniej klasy mebli biurowych - bardzo rzadko jest to stosowane w przypadku kontenerów specjalnego zastosowania. Ma to swoje odzwierciedlenie w cenie takiego rozwiązania – aż ok 350 zł dodatkowo do ceny kontenera, a więc w praktyce podwaja się cena kontenera!

Powszechnie stosowanym rozwiązaniem jest blokada wysunięcia szuflady w przypadku, gdy jedna z szuflad jest już wysunięta. Takie rozwiązanie ma zadanie chronić palce użytkownika i jest ono bardzo często wymagane przez służby BHP.

Prosimy o informację, które z rozwiązań zamawiający wymaga:

A. Takie rozwiązanie jak wpisane w SIWZ a które znacząco podwyższa koszt kontenera

B. Rozwiązanie zaproponowane w niniejszym pytaniu, a które jest zgodne z przepisami BHP i nie zwiększa ceny kontenera.

**Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający wymaga rozwiązania B

**Pytanie nr 6**

Co Zamawiający rozumie przez „modułowość” szaf? Jak zdaniem Zamawiającego powinna wyglądać np. szafa S4\*: „S4\* Szafa biurowa systemowa 6-modułowa o wymiarach 80cm x 42cm x 200cm h, obudowa i półki średnioszare, drzwi otwierane tradycyjnie, pełne w kolorze białym. Szafa 6-modułowa”?

Prosimy o sprecyzowanie opisu lub załączenie przykładowego rysunku, aby Zamawiający otrzymał razem z ofertą meble do prezentacji zgodne z oczekiwaniami.

Proszę o potwierdzenie otrzymania zapytania.

**Odpowiedź nr 6**

**Opis otrzymuje brzmienie :** S4\* Szafa biurowa systemowa 5-modułowa o wymiarach 80cm x 42 cm x h 200 cm, obudowa i półki średnioszare, drzwi otwierane tradycyjnie, pełne w kolorze białym. Szafa 5OH.

**Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.**

PROREKTOR

Prof. dr hab. Zbigniew Pilarczyk

A. Smul.